



P&S Holding ApS

Blakhøjvej 12

8381 Tilst

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2019

Dirigent Per Lindskow

CVR NR. 26376254

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet P&S Holding ApS
Blakhøjvej 12
8381 Tilst

Telefon: 86 24 88 99

CVR-nr.: 26 37 62 54
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Lindskow

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Revisor Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er moderselskab for Lindschow A/S, herudover drives der investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

På grund af nedgang i aktiviteten i datterselskabet, er det valgt at nedskrive kapitalandelene til indre værdi i datterselskabet.

Årets resultat af den løbende drift et underskud på tkr. 414, må betegnes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Indtægter af kapitalandele	-721.171	-5.310.465
Andre eksterne omkostninger	-69.663	-38.837
DRIFTSRESULTAT	-790.834	-5.349.302
Andre finansielle indtægter	700.494	1.349.686
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.940	-28.959
Andre finansielle omkostninger	-1.154.067	-38.680
RESULTAT FØR SKAT	-1.252.347	-4.067.255
Skat af årets resultat	116.723	-278.177
ÅRETS RESULTAT	-1.135.624	-4.345.432
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-1.243.624	-4.451.232
DISPONERET I ALT	-1.135.624	-4.345.432

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.689.364	3.410.535
Finansielle anlægsaktiver	2.689.364	3.410.535
ANLÆGSAKTIVER	2.689.364	3.410.535
Selskabsskat	274.610	0
Andre tilgodehavender	5.622.885	4.580.818
Udskudt skatteaktiv	116.700	0
Tilgodehavender	6.014.195	4.580.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.205.182	12.165.802
Værdipapirer og kapitalandele	10.205.182	12.165.802
Likvide beholdninger	143.420	39.926
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.362.797	16.786.546
AKTIVER	19.052.161	20.197.081

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	17.580.747	18.824.371
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
1 Egenkapital	18.188.747	19.430.171
Gæld til tilknyttede virksomheder	855.315	717.929
Selskabsskat	0	40.880
Anden gæld	7.999	8.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser	863.414	766.910
GÆLDSFORPLIGTELSE	863.414	766.910
PASSIVER	19.052.161	20.197.081
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	18.824.371	0	-1.243.624	17.580.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>19.430.171</u>	<u>-105.800</u>	<u>-1.135.624</u>	<u>18.188.747</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Lindskow (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376663397183

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-05-31 11:17:52Z

NEM ID 

Inger Kristensen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:10938694-RID:1069403350480

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-05-31 11:27:25Z

NEM ID 

Per Lindskow (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-376663397183

IP: 131.164.xxx.xxx

2019-06-03 08:35:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 844FW-46VCG-71B46-V1KEQ-WZS11-572FU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>